
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 4 4 5 5 0 0 12 12

98.01～99 0 0 0 4 0 5 0 0 0 12

97.01～98 0 0 2 6 0 5 0 0 11 23

96.01～97 0 0 2 8 0 5 0 0 0 23

95.01～96 1 1 5 13 9 14 0 0 0 23

94.01～95 0 1 4 17 0 14 2 2 14 37

93.01～94 0 1 4 21 0 14 0 2 0 37

92.01～93 0 1 2 23 0 14 6 8 23 60

91.01～92 1 2 6 29 17 31 0 8 0 60

90.01～91 0 2 7 36 0 31 0 8 0 60

89.01～90 4 6 4 40 0 31 10 18 31 91

88.01～89 0 6 6 46 0 31 0 18 0 91

87.01～88 3 9 12 58 10 41 18 36 19 110

86.01～87 0 9 13 71 0 41 0 36 0 110

85.01～86 16 25 14 85 0 41 0 36 0 110

84.01～85 0 25 7 92 0 41 13 49 20 130

83.01～84 17 42 10 102 18 59 0 49 0 130

82.01～83 0 42 8 110 0 59 14 63 33 163

81.01～82 28 70 8 118 0 59 0 63 0 163

80.01～81 0 70 9 127 0 59 0 63 0 163

79.01～80 37 107 19 146 24 83 21 84 21 184

78.01～79 0 107 9 155 0 83 0 84 0 184

77.01～78 47 154 19 174 0 83 16 100 32 216

76.01～77 0 154 10 184 0 83 0 100 0 216

75.01～76 35 189 7 191 26 109 0 100 0 216

74.01～75 0 189 14 205 0 109 26 126 41 257

73.01～74 55 244 13 218 0 109 0 126 0 257

72.01～73 0 244 15 233 0 109 35 161 33 290

71.01～72 73 317 9 242 29 138 0 161 0 290

70.01～71 0 317 12 254 0 138 0 161 0 290

69.01～70 86 403 11 265 0 138 39 200 32 322

68.01～69 0 403 17 282 0 138 0 200 0 322

67.01～68 92 495 21 303 41 179 38 238 43 365

66.01～67 0 495 14 317 0 179 0 238 0 365

65.01～66 113 608 15 332 0 179 0 238 0 365

64.01～65 0 608 16 348 0 179 35 273 45 410

63.01～64 117 725 23 371 30 209 0 273 0 410

62.01～63 0 725 17 388 0 209 60 333 33 443

61.01～62 134 859 18 406 0 209 0 333 0 443

60.01～61 0 859 21 427 0 209 0 333 0 443

59.01～60 141 1,000 27 454 47 256 55 388 39 482

58.01～59 0 1,000 15 469 0 256 0 388 0 482

57.01～58 137 1,137 25 494 0 256 51 439 39 521

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,137 14 508 0 256 0 439 0 521

55.01～56 144 1,281 16 524 48 304 0 439 0 521

54.01～55 0 1,281 23 547 0 304 72 511 47 568

53.01～54 153 1,434 17 564 0 304 0 511 0 568

52.01～53 0 1,434 22 586 0 304 74 585 54 622

51.01～52 173 1,607 20 606 60 364 0 585 0 622

50.01～51 0 1,607 29 635 0 364 0 585 0 622

49.01～50 179 1,786 25 660 0 364 101 686 53 675

48.01～49 0 1,786 37 697 0 364 0 686 0 675

47.01～48 166 1,952 25 722 78 442 126 812 44 719

46.01～47 0 1,952 27 749 0 442 0 812 0 719

45.01～46 181 2,133 33 782 0 442 0 812 0 719

44.01～45 0 2,133 31 813 0 442 175 987 73 792

43.01～44 199 2,332 31 844 145 587 0 987 0 792

42.01～43 0 2,332 29 873 0 587 216 1,203 78 870

41.01～42 167 2,499 21 894 0 587 0 1,203 0 870

40.01～41 0 2,499 38 932 0 587 0 1,203 0 870

39.01～40 156 2,655 32 964 204 791 230 1,433 103 973

38.01～39 0 2,655 46 1,010 0 791 0 1,433 0 973

37.01～38 149 2,804 45 1,055 0 791 282 1,715 158 1,131

36.01～37 0 2,804 40 1,095 0 791 0 1,715 0 1,131

35.01～36 141 2,945 46 1,141 301 1,092 0 1,715 1 1,132

34.01～35 1 2,946 56 1,197 0 1,092 322 2,037 215 1,347

33.01～34 147 3,093 58 1,255 0 1,092 0 2,037 0 1,347

32.01～33 0 3,093 61 1,316 0 1,092 354 2,391 281 1,628

31.01～32 130 3,223 73 1,389 436 1,528 0 2,391 0 1,628

30.01～31 0 3,223 85 1,474 0 1,528 0 2,391 1 1,629

29.01～30 134 3,357 111 1,585 0 1,528 363 2,754 302 1,931

28.01～29 0 3,357 96 1,681 0 1,528 0 2,754 0 1,931

27.01～28 110 3,467 141 1,822 855 2,383 336 3,090 414 2,345

26.01～27 0 3,467 101 1,923 1 2,384 0 3,090 0 2,345

25.01～26 130 3,597 242 2,165 0 2,384 0 3,090 0 2,345

24.01～25 0 3,597 117 2,282 0 2,384 363 3,453 523 2,868

23.01～24 105 3,702 201 2,483 576 2,960 0 3,453 0 2,868

22.01～23 0 3,702 95 2,578 0 2,960 213 3,666 352 3,220

21.01～22 95 3,797 226 2,804 0 2,960 0 3,666 0 3,220

20.01～21 0 3,797 110 2,914 0 2,960 0 3,666 0 3,220

19.01～20 110 3,907 280 3,194 468 3,428 145 3,811 337 3,557

18.01～19 0 3,907 46 3,240 0 3,428 0 3,811 0 3,557

17.01～18 51 3,958 349 3,589 1 3,429 96 3,907 204 3,761

16.01～17 1 3,959 46 3,635 0 3,429 0 3,907 0 3,761

15.01～16 42 4,001 143 3,778 323 3,752 0 3,907 0 3,761

14.01～15 0 4,001 24 3,802 0 3,752 56 3,963 126 3,887

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 22 4,023 113 3,915 0 3,752 0 3,963 0 3,887

12.01～13 0 4,023 9 3,924 0 3,752 23 3,986 64 3,951

11.01～12 4 4,027 65 3,989 157 3,909 0 3,986 0 3,951

10.01～11 0 4,027 4 3,993 0 3,909 0 3,986 0 3,951

9.01～10 9 4,036 22 4,015 1 3,910 5 3,991 29 3,980

8.01～9 0 4,036 1 4,016 0 3,910 0 3,991 0 3,980

7.01～8 3 4,039 11 4,027 63 3,973 2 3,993 8 3,988

6.01～7 0 4,039 0 4,027 0 3,973 0 3,993 0 3,988

5.01～6 1 4,040 2 4,029 1 3,974 0 3,993 0 3,988

4.01～5 0 4,040 0 4,029 0 3,974 0 3,993 2 3,990

3.01～4 3 4,043 1 4,030 17 3,991 0 3,993 0 3,990

2.01～3 0 4,043 0 4,030 0 3,991 0 3,993 0 3,990

1.01～2 1 4,044 0 4,030 0 3,991 0 3,993 0 3,990

0.01～1 0 4,044 0 4,030 0 3,991 0 3,993 0 3,990

0 275 4,319 289 4,319 328 4,319 326 4,319 329 4,319

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
3,037 58 3,024 38.25 2,996 36 2,996 42.5 2,994 37.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,013 34 1,008 20 999 20 999 27.5 998 22.5

46.5186 32.396 30.6763 37.2296 34.3959

16.7291 18.2345 14.968 14.7682 18.4149

4,049 4,031 3,994 3,994 3,991

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


